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Congélateur comptoir avec trois portes Kitchen Line 390L

233399

Intérieur et extérieur fait en inox de haute qualité. Portes

a fermeture automatique avec poignées ergonomiques.
Plan de travail équipé avec un dosseret d’une hauteur de 40
mm. Refroidissement par ventilation forcée avec dégivrage
automatique, compresseur placé sous la chambre. Isolation [
en polyuréthane d'une épaisseur de 50 mm. Avec étagéres ' | IIH l ' l
ajustables. Ecran d'affichage numérique et thermostat
électronique. Avec 4 pieds en inox ajustables. Classe

[}
L
climatique: SN-ST. Liquide de refroidissement: R600a.
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Dimensions chambre: 1400x480x(H)580 mm. 3 étagéres (2x - _ - U
430x428 mm, 1x 490x428 mm) comprises. Peuvent supporter =
une charge maximale de 15 kg chaque. Etiquette-énergie: C (A+
++-G). Poids: 81 kg.
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Caractéristiques
Voltage

Plage de température de (°C)
Plage de température jusqu'a
(°C)

Liquide de refroidissement
Epaisseur isolation (mm)
Classe climatique
Etiquette-énergie

Matieres

Emballé par

Type d'emballage
Largeur (mm)
Profondeur (mm)
Hauteur (mm)
Longueur intérieure (mm)
Largeur intérieure (mm)
Hauteur intérieure (mm)
Volume maximale (L)
Volume utilisable (L)
Puissance (fournie) (W)
Measurements
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: 230
: -22°C
: -17°C

: R290

: 50

: 4 (30°C 55% RH)
: C

: Inox

1

: Palette
: 1800

: 600

: 886

: 1400

: 480

: 580

: 390

: 291

: 550

: 1800x600x(H)886

Spécifications de transport

EAN : 8711369233399
Intrastat code : 84185011
Gross weight (kg) : 132

Poids net (kg) : 105.663

Plastic packaging (gram) : 565
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